
  [bookmark: top]
  
    
             
                    
        Hlavní stránka
        
                 
             


	

	


ÚVOD


	


E-SHOP


	


NOVINKY


	


CENÍK-KATALOG-MONT. NÁVODY


	


NAŠE VÝROBA


	


SLUŽBY 


	


O SPOLEČNOSTI


	


KONTAKTY


	


REFERENCE 


	


PRODEJCI













        
              	     
      

      
      
      	CZDE

      
      	
         Kontakt[image: ]Sitemap
      	

      

      
      

        
        
      
        
            
             
               
                  
                     » Produkty dle typu krytiny » Plechové šablony
      
                                
                    



« zpět | tisk



  
   
   
  	[image: Loading...][image: x055x Střešní výlez 50x75, s boční vodní drážkou + makrolux (drátosklo, plný poklop, příp. s olov. límcem)]
   

  


  
    
    
    	Obj.č.: x055x

    	Střešní výlez 50x75, s boční vodní drážkou + makrolux (drátosklo, plný poklop, příp. s olov. límcem)

    	
 

    	Střešní výlez pro hladké i profilované krytiny vel. 50 x 75 cm, otevíraný do boku, s dvojitou vodní drážkou, výpní MAKROLUX nebo drátosklem, příp. plným neprůhledným poklopem, dále pro profilovanou krytinu s olověným límcem. Ochranný nátěr dřevěného rámečku. Doplněno spojovacím materiálem včetně aretovaného zavírání.

    

    
    
    	
    	Cena od: 3 215,- Kč

    	2 657,- Kč bez DPH


  			povrch	pozink
pozink + komaxit odstín PLATON polomat
měděné
přírodní hliník
hliník + komaxit odstín PLATON polomat
hliník
titanzinek lesklý


	rozměry	50x75 cm, s Makrolonem
50x75 cm, s Makrolonem a olovem pro profil. krytiny
50x75 cm, s plným neprůhl. poklopem
50x75 cm, s drátosklem
50x75 cm, s plným poklopem a olovem do profil. krytin
50x75 cm, s drátosklem a olovem do profil. krytin
50x50 cm, s poklopem a olovem do profil. krytin


	
  		 
  		
  		



    	
    

        
  

  

    

  
  

  
  
  		     zobrazit všechny dostupné varianty produktu
  		    

  
  	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem | cena: 3 215,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem | cena: 6 391,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem a olovem pro profil. krytiny | cena: 4 160,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem a olovem pro profil. krytiny | cena: 7 337,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink | rozměry: 50x75 cm, s plným neprůhl. poklopem | cena: 3 423,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: 50x75 cm, s plným neprůhl. poklopem | cena: 6 599,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink | rozměry: 50x75 cm, s drátosklem | cena: 3 498,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: 50x75 cm, s drátosklem | cena: 6 676,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink | rozměry: 50x75 cm, s plným poklopem a olovem do profil. krytin | cena: 4 368,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: 50x75 cm, s plným poklopem a olovem do profil. krytin | cena: 7 546,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink | rozměry: 50x75 cm, s drátosklem a olovem do profil. krytin | cena: 4 446,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: pozink + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: 50x75 cm, s drátosklem a olovem do profil. krytin | cena: 7 623,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem | cena: 10 744,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem a olovem pro profil. krytiny | cena: 11 692,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 50x75 cm, s plným neprůhl. poklopem | cena: 10 952,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 50x75 cm, s drátosklem | cena: 11 029,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 50x75 cm, s plným poklopem a olovem do profil. krytin | cena: 11 899,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 50x75 cm, s drátosklem a olovem do profil. krytin | cena: 11 978,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: přírodní hliník | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem | cena: 3 586,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: hliník + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem | cena: 4 142,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: přírodní hliník | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem a olovem pro profil. krytiny | cena: 4 531,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: hliník + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem a olovem pro profil. krytiny | cena: 5 089,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: přírodní hliník | rozměry: 50x75 cm, s plným neprůhl. poklopem | cena: 3 793,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: hliník + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: 50x75 cm, s plným neprůhl. poklopem | cena: 4 349,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: hliník | rozměry: 50x75 cm, s plným poklopem a olovem do profil. krytin | cena: 4 741,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: hliník + komaxit odstín PLATON polomat | rozměry: 50x75 cm, s plným poklopem a olovem do profil. krytin | cena: 5 297,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: titanzinek lesklý | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem | cena: 6 391,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: titanzinek lesklý | rozměry: 50x75 cm, s Makrolonem a olovem pro profil. krytiny | cena: 7 057,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: titanzinek lesklý | rozměry: 50x75 cm, s plným neprůhl. poklopem | cena: 6 599,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: titanzinek lesklý | rozměry: 50x75 cm, s drátosklem | cena: 6 676,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: titanzinek lesklý | rozměry: 50x50 cm, s poklopem a olovem do profil. krytin | cena: 7 546,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: titanzinek lesklý | rozměry: 50x75 cm, s drátosklem a olovem do profil. krytin | cena: 7 623,- Kč	
		 
  		
  		

  		


  

  




	Dodávané odstíny výlezů z barvených Al a FeZn dle RAL: 3009, 3011, 3016, 7016, 8004, 8017, 9005. V objednávce je nutno tento odstín upřesnit v poznámce!
  Dodáváme také v provedení s drátosklem, plným neprůhledným poklopem, případně s řaseným olověným límcem pro profilované krytiny. Drátosklo nelze kombinovat se světlíkem v provedení AL a lakovaný AL!
  Možno dodat i v jiném odstínu mež uvedných, cena bud stanovena cenovou nabídkou.
   
  Vysvětlivky ke kódům katalog. čísel:
  příklad: x092xxxxx2 -
  x na první pozici - druh materiálu (ocel, měď, nerez, TiTz apod.)
  2 až 4 pozice je základní katalog. číslo výrobku
  x na 5 pozici - výrobek má více variant
  xxxx na 6 až 9 místě je číslo odstínu dle RAL, poslední 10. pozice je typ barvy (2 - polomat, 1 - mat atd.). Pokud je na 5-10. pozici 00000, tak se jedná o výrobek přírodní, nebarvený, nebo je jen zinkovaný.
  V odkazech u položek na další výrobky většinou uvádíme jen prvních 5 pozic, např. x452x, další určení povrchové úpravy pak není v tuto chvíli důležité.
   
   
  
   
  
 






na začátek stránky   
            
                  

                

              

               
               
                 
                   
                                         
                      





Jméno: 

Heslo: 



Registrace

Neznám heslo








                      
                      

                                            
                      
                        PRODUKTY DLE POUŽITÍ

                        
                        	Produkty dle použití
	Produkty dle typu krytiny	Pálené krytiny
	Betonové krytiny
	Plechové krytiny
	Asfaltové šindele
	Pálené a betonové bobrovky
	Plechové šablony
	Vláknocementové šablony
	Trapézové krytiny
	Drážkové krytiny
	Plastové šablony
	Vlnité krytiny
	foliové krytiny PVC a pryž


	Krbové doplňky


                        

                        
                       [image: PLATON, spol. s r.o. - idatabaze.cz][image: Kovovýroba - idatabaze.cz]
 
                        
                      

                      
                      

                      
                   

                 

               

               
           clear float
           
        

  
        
            
            ÚVOD | E-SHOP | NOVINKY | CENÍK-KATALOG-MONT. NÁVODY | NAŠE VÝROBA | SLUŽBY | O SPOLEČNOSTI | KONTAKTY | REFERENCE | PRODEJCI
            

            Všechna práva vyhrazena © 2008 Platon spol. s r.o. |  GDPR
            

        

        
  

    
    




	



[image: ]prodej střešních doplňků      



[image: ]zakázková výroba      



[image: ]Prášková lakovna - pískování, tryskání      



[image: ]prodej hutního materiálu      



[image: ]poradna      












	



[image: ]Rekonstrukce a nové střechy      



[image: ]garážová vrata      



[image: ]ozdobné prvky      



[image: ]zakázková kovovýroba      



[image: ]nové střechy      



[image: ]fasády a štíty      



[image: ]zajímavosti      















  
    
  	Loading in progress ...

  

  
  
  




    
  